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1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 23 otsuste täitmisest 
 

1. Pp. Uue klubi vastuvõtt seoses initsiatiiviga registreerida UCI-s uus kontinentaal võistkond, mille 

asukohariigiks on Eesti 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas klubi EJL liikmeskonda vastu võtta ja klubi esindaja kutsuda järgmisel 

koosolekul ka ennast tutvustama. 

Möödunud paaril viimasel nädalal on meil olnud kirjavahetus CCN Factory Racing esindaja Antti 

Sizkoga. Saadud info kohaselt on toimunud võistkonna registreerimise projektiga mitmeid uusi 

arenguid.  

Antti Sizko on pidanud läbirääkimisi Rene Mandriga, mille tulemusena kujunes projekti peamiseks 

strateegiaks kahe võistkonna (CCN Factory Racing ja Team Tartu 2024 Cycling Team) ühendamine ja 

kombineeritud meeskonna moodustamine. Läbirääkimiste taustal kinnitab oma kirjas  Antti, et otsus 

selliselt edasi liikuda parim valik mitte ainult CCN Factory Racing meeskonna, vaid ka Tartu projekti 

jaoks.  

Rene Mandri poolt antud kommentaari kohaselt on 06. novembri seisuga vastavad kokkulepped 

sõlmitud ja minnakse edasi ühise võistkonnaga. 



Sellest tulenevalt puudub CCN Factory Racing võistkonnal otsene huvi ja ka võimalused olla iseseisvalt 

ja jätkusuutlikult EJL liige. 

 

ETTEPANEK: Tühistada juhatuse koosoleku nr. 23 otsus CCN Factory Racing EJL liikmeskonda vastu 

võtta seoses muudatustega klubi arengustrateegias. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas koosoleku nr. 23 otsuse tühistada seoses muudatustega klubi 

arengustrateegias. 

 

2. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 21 otsuste täitmisest 

7.  Tartu BMX raja laienduse projekti arengutest 

TÄITMINE: Nõupidamine projektiga seotud isikute vahel toimus 10. oktoobril.  

Lepiti kokku: Henri Kalm valmistab uue visuaali mille edastatakse töögrupile hiljemalt 10. novembriks. 

Peale seda kogunetakse kohapeal Tartus Tähtvere puhkepargis, kus toimuks siis viimane 

eskiisprojektiga seotud detailide kooskõlastamine. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Kui eskiisprojekt on valmis, tuleb linnavalitsusesse seda tutvustama minna. 

Hetkeseis: Henri Kalm pole uuendatud eskiisprojekti visuaali veel edastanud.  

 

4. Pp. 2024 EMV alade korraldamisest 

OTSUSTATI: Maastiku alakomisjon ja Treenerite Nõukogu annavad järgmiseks koosolekuks oma 

nägemuse maastiku väljalangemissõidu (XCE) Eesti meistrivõistluste alade hulka lisamiseks. 

 

L 13.07.2024 Eesti meistrivõistlused lühirajasõidus (XCC) 

P 14.07.2024 Eesti meistrivõistlused teatekrossis 

R 19.07.2024 Eesti meistrivõistlused väljalangemissõidus (XCE) 

L 20.07.2024 Eesti meistrivõistlused olümpiakrossis (XCO) 

 

KOMMENTAAR (A. Konga/MTB alakomisjoni juhataja): Alakomisjonis on asja arutatud ning leitud, 

kuna noorte EM-il toimub nii XCC kui ka XCE üle aasta, siis oleks väga hea, kui ka Eesti meistrivõistluse 

antud aladel peetakse. XCE formaati on siiani mõni meie noor EM-il esimest korda näinud. Meie 

nägemusel võiks mõlemal alal anda välja medalikomplekt ka M/N16 klassile. 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Me ei saa lõpmatult koguaeg EMV alasid juurde lisada, mingi hetk tuleb 

mõni muu ala välja vahetada. 

KÜSIMUS (E. Raasuke): Mis on teatekrossi elujõulisus? 

VASTUS (U. Karlson): Teatekross on väga pika traditsiooniga EMV. Osalejate arv on küll aasta aastalt 

vähenenud, aga arvame et see on seotud võistluse toimumise ajaga augustis. 2024 oleme plaaninud 

teatekrossi MTB Eesti meistrivõistluste juurde ja oleme arutanud ka võimalust teatekross lisada hoopis 

cyclo-crossi EMV juurde. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas XCE Eesti meistrivõistlused lisada 2024. aasta kalendrisse. Osalevate 

vanuseklasside kohta oodatakse Treenerite Nõukogu sisendit. 

 

KOMMENTAAR (S. Lipp): Hetkel on õhus ka XCO kuupäeva muutmine seoses Olümpia Mängude 

kuupäevadega olümpiakrossile. Pakutud variant oleks Valgehobusemäe XCO EMV ja Husqvarna sarja 

Kiviõli XCO omavahel ära vahetada. 



KOMMENTAAR (R. Rand): Kui me vahetame kuupäevi, kas me UCI punkte saame? Kui palju saadud 

punktid reaalselt stardikohta Olümpial parandada võivad? Järgmise nädala jooksul tuleb see teema 

otsustada. Üks variant on teha ka ainult NE klass eraldi kuupäeval mingi teise võistluse raames. 

OTSUSTATI: Büroo uurib UCI-lt, kas kuupäeva muutmisega UCI punktid jäävad. Kuupäeva muutmine 

otsustatakse novembri kolmandal nädalal. 

2. Pp. 2023. a. eelarve täitmine 31. oktoobri seisuga 
  Eelarve 2023 Sõlmitud lepingud Laekunud/makstud 

TULUD  747 226,00 752 943,80  738 607,80 

KULUD  779 304,48 718 462,85  699 994,62 

TULEM  -32 078,48 34 480,95  38 613,18 

TULUD       

1. LIIKMETELT SAADUD TASUD Eelarve 2023   Lepingud Laekunud 

3103 Klubide liikme- ja sisseastumismaksud 9 600,00   9 600,00 9 800,00 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 600,00   9 600,00 9 800,00 

2. ANNETUSED JA TOETUSED      

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 304 826,00   314 679,25 308 087,25 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 89 200,00   58 800,00 58 800,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 39 000,00   58 162,26 58 162,26 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 433 026,00   431 641,51 425 049,51 

3. TULUD ETTEVÕTLUSEST      

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 260 600,00   238 835,75 238 835,75 

4. MUUD TULUD      

Kokku 4.1 Osavõtutasud 33 000,00   54 874,11 46 930,11 

Kokku 4.2 Muud tulud 11 000,00  17 992,43 17 992,43 

KOKKU 4. MUUD TULUD 44 000,00   72 866,54 64 922,54 

       

TULUD KOKKU   747 226,00   752 943,80 738 607,80 

       

KULUD       

5. SF. PROJEKTIDE OTSESED KULUD      

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 63 290,00  47 918,68 47 918,68 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 183 600,00   159 182,86 159 182,86 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 49 600,00   41 388,20 41 388,20 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 7 000,00   1 255,93 1 255,93 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 0,00   0,00 0,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 0,00   725,24 725,24 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 62 250,00   71 765,32 71 765,32 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 302 450,00   274 317,55 274 317,55 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 15 000,00   53 846,05 35 377,82 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 380 740,00   376 082,28 357 614,05 

6. Jagatud annetused ja toetused      

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 50 303,00   46 208,00 46 208,00 



7. Mitmesugused tegevuskulud      

Kokku 7.1 Majanduskulud 35 914,00   32 087,92 32 087,92 

Kokku 7.2 Transpordikulud 62 262,00   50 787,95 50 787,95 

Kokku 7.3 Muud kulud 30 290,00   35 364,01 35 364,01 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  128 466,00   118 239,88 118 239,88 

       

8. Tööjõukulud - kontor      

KOKKU 8. Tööjõukulud 219 795,48   177 932,70 177 932,70 

       

KULUD KOKKU   779 304,48   718 462,85 699 994,62 

PÕHITEGEVUSE TULEM -32 078,48   34 480,95 38 613,18 
 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

3. Pp. 2024. aasta eelarve projekti I lugemine 
  Täitmine 2023 Eelarve 2024 

TULUD  744 901,80 484 839,00 

KULUD  707 462,86 796 434,24 

TULEM  37 438,94 -311 595,24 

TULUD     

1. LIIKMETELT SAADUD TASUD Täitmine 2024  Eelarve 2023 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 800,00 9 900,00 

2. ANNETUSED JA TOETUSED    

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 306 437,25 265 339,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 58 800,00 94 000,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 58 162,26 6 000,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 423 399,51 365 339,00 

3. TULUD ETTEVÕTLUSEST    

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 238 835,75 42 600,00 

4. MUUD TULUD    

Kokku 4.1 Osavõtutasud 54 874,11 66 000,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 17 992,43 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 72 866,54 67 000,00 

     

TULUD KOKKU   744 901,80 484 839,00 

     

KULUD     

5. SF. PROJEKTIDE OTSESED KULUD    

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 47 918,68 109 000,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 159 182,86 157 600,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 41 388,20 49 600,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 1 255,93 7 000,00 



Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 0,00 0,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 725,24 0,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 71 765,32 45 750,00 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 274 317,55 259 950,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 35 846,05 30 000,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 358 082,28 398 950,00 

6. Jagatud annetused ja toetused    

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 46 208,00 48 000,00 

7. Mitmesugused tegevuskulud    

Kokku 7.1 Majanduskulud 32 087,92 33 600,00 

Kokku 7.2 Transpordikulud 50 787,95 63 380,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 42 364,01 30 990,00 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  125 239,88 127 970,00 

8. Tööjõukulud    

KOKKU 8. Tööjõukulud 177 932,70 221 514,24 

   

KULUD KOKKU   707 462,86 796 434,24 

PÕHITEGEVUSE TULEM 37 438,94 -311 595,24 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

4. Pp. EJL 2024. a. võistluskalendri kinnitamine 
EJL-i kalendrisse registreerimise tähtaeg maantee, maastiku, BMX-i ja trekivõistlustele oli 30. 

september, registreerimistasu arve maksmise tähtaeg on 30. oktoober. Kalender kinnitatakse juhatuse 

poolt novembrikuu jooksul. Ametlik 2024. aasta võistluskalender avalikustatakse hiljemalt 1. 

detsember 2023. Cyclo-crossi võistlused registreeritakse 1. aprilliks 2024. Arve maksmise tähtaeg 15. 

aprill. Avalikustatakse 1. mai 2024.  

 

30. septembri seisuga on kalendrisse registreeritud 74 võistlust: 

29 maantee võistlust 

30 maastiku võistlust 

3 graveli võistlust 

10 BMX-krossi võistlust 

2 trekivõistlust 

1 cyclo-crossi võistlus (EMV) 

 

Võrreldes 2023. aastaga 2024. aasta kalendrisse ei ole 03.11 seisuga registreeritud Transtar 

Temposarja võistlusi. 

 

Registreerimise tasu summa hetkel registreeritud 74-l võistlusel on 3200€ (ei ole arvestatud emv-sid, 

UCI kat. võistlusi). Järgmisel aastal registreeritavate cyclo-crossi võistluse tulu tuleb umbes 300€. 

Võistluste registreerimise 2024. aasta kalendrisse tasud kokku 3500€. 

 



2024. aasta võistluskalendri projekt - 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-

QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=2128662984  

 

ETTEPANEK: Kinnitada 2024. aasta EJL võistluskalender. Anda Transtar Temposarjale kalendrisse 

registreerimise pikendust novembri lõpuni. 

OTSUSTATI: Kinnitati 2024 võistluskalender ja Transtar Temposarjale anti pikendust novembri lõpuni. 

5. Pp. 2024. a. litsentsi ja kalendritasude määramise ettepanek 
Litsentside tasu on alates 2019. aastast olnud vastavalt 10 või 30€. 

Väljavõte EJL 2023 reglemendist: 

1.7.6. UCI litsentside kategooriad ning hinnad: 

 Hind* 

N/ME, N/MU, N/M 19-64 30€ 

N/M6-J, N/M 65-80+ 10€ 

UCI komissar, UCI ENC komissar, EJL komissar, EJL 

kohtunik, EJL abikohtunik. Treener, esindaja, 

mehaanik, massöör, mootorsõidukijuht 

 

30€ 

Hobirattur** 10€ 

*Litsentsi hind sisaldab käibemaksu 20% 

Seoses käibemaksu tõusuga 2024. aastal võiks tõsta ka litsentside tasusid.  

UCI on oma reeglites kirja pannud, et kõik sportlased võivad plastikkaardi asemel kasutada 

elektroonilist litsentsi. Ettepanek on kaotada ära võimalus tellida plastiklitsentsi ja plastikkaarte 

väljastada ainult neile, kes seda vajavad ja eraldi küsivad. 

ETTEPANEK: Tõsta litsentsi hinda 5€ võrra. Kaotada e-poest litsentsi tellimisel ära plastiklitsentsi 

ostmise võimalus.  

OTSUSTATI: Juhatus otsustas kinnitada 2024. aasta litsentside hinnad järgnevalt: 

 
Hind 

N/ME, N/MU, N/M 19-64 50€ 

N/M6-J, N/M 65-80+ 20€ 

UCI komissar, UCI ENC komissar, EJL komissar, klubi 

esindaja 

50€ 

EJL abikohtunik, treener, mehaanik, massöör, 

mootorsõidukijuht 

 

30€ 

Hobirattur 20€ 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=2128662984
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1S_LVfdMIt4qx8bxL1wSU0p-wwca0e-QM5gIfmW_eNSI/edit#gid=2128662984


Hinnad sisaldavad käibemaksu. 

 

Kalendritasud on olnud 50€ ühe võistluse eest ja 0,2€ osaleja eest alates 2016. aastast. 

ETTEPANEK: Tõsta kalendritasu 10€ võrra. 

OTSUSTATI: Kalendritasude teemal ei peatutud. 

6. Pp. EJL koondiste 2024. aasta riiete tellimisest 
Eelmisel koosolekul otsustas juhatus Eesti koondise võistlusvarustuse 2024. aastaks tellida Moomoolt. 

Moomooga tehakse lähiajal koosolek, kus arutatakse disaini ja muud koostööga seonduvat. 

Kohtumine toimus 31. oktoobril. Allan Oras ja Martti Sala tutvustasid disaini versioone, mida aluseks 

võtta. Lepiti kokku disaini versioon, mille Moomoo ette valmistab ja kõigile elektrooniliselt 

ülevaatamiseks ja täiendamiseks saadab. 

ETTEPANEK: Kinnitada riiete 2024. aasta disaini visuaal. Logode osa ja paigutus jääb veel avatuks. 

OTSUSTATI: EJL koondiste 2024. aasta riiete disain kinnitati. 

7. Pp. Treenerite Nõukogu ja Kohtunike Kogu juhatuse ettepanek 2023. aasta hooaja parimate 
kinnitamiseks 
Treenerite nõukogu ja Kohtunike Kogu juhatuse ettepanek 2023. aasta parimate valimiseks: 

Sportlased 

Eesti parim naisrattur 2023 – Janika Lõiv – stipendium 1000€ 

Eesti parim meesrattur 2023 – Peeter Pruus – stipendium 1000€ 

Eesti parim U23 naisrattur 2023 – Laura Lizette Sander – stipendium 500€ 

Eesti parim U23 meesrattur 2023 – Lauri Tamm – stipendium 500€ 

Eesti parim NJ 2023 – Karolin Surva 

Eesti parim MJ 2023 – Oliver Mätik 

Eesti parim N16 2023 – Zlata Broniševskaja – stipendium 500€ 

Eesti parim M16  2023 – Luukas Lajal – stipendium 500€ 

Eesti parim M75-79 2023 – Ülo Treufeldt 

Eesti parim M70-74 2023 – Vladimir Pennert 

Eesti parim M65-69 2023 – Margus Merisalu 

Eesti parim M60-64 2023 – Oleg Vassiljev 

Eesti parim M55-59 2023 – Tõnu Ord 

Eesti parim N50+ 2023 – Tea Lang 

Eesti parim M50-54 2023 – Eero Kiskonen 

Eesti parim N45-49 2023 – Maris Kaarjärv 

Eesti parim M45-49 2023 – Andre Kull 

Eesti parim N40-44 2023 – Triin Kull 

Eesti parim M40-44 2023 – Toomas Lepik 

Eesti parim N35-39 2023 –  Sille Puhu   

Eesti parim M35-39 2023 – Oliver Dalberg 



Eesti parim N19-34 2023 – Liisi Alamaa 

Eesti parim M19-34 2023 – Sten Kask 

Noor ja andekas 2023 – Paula Palmiste 

Eesti parim pararattur 2023 – Mari-Liis Juul 

 

Klubi 

Eesti parim klubi absoluutarvestuses 2023 – Kalevi Jalgrattakool – stipendium 500€ 

Eesti parim noorteklubi 2023 – CFC Spordiklubi – stipendium 500€ 

Eesti parim maanteeklubi 2023 – CFC Spordiklubi 

Eesti parim maastikuklubi 2023 – Kalevi Jalgrattakool 

Eesti parim cyclo-crossi klubi 2023 – Kalevi Jalgrattakool  

Eesti parim BMX klubi 2023 – BMX Racing Estonia 

Eesti parim treki klubi 2023 – Kalevi Jalgrattakool 

Eesti parim graveli klubi 2023 – Hawaii Express 

Eesti parim seenioride klubi 2023 – Kalevi Jalgrattakool 

 

Treener 

Eesti parim jalgrattatreener 2023 – Andri Lebedev – stipendium 500€ 

Eesti parim jalgrattaspordi noorte treener 2023 – Ekke-Kaur Vosman – stipendium 500€ 

 

Eriauhind 

2023. aastal silmapaistev noortetöö edendaja – Porter Racing 

 

Kohtunikud 

Eesti aktiivseim kohtunik 2023 – Teet Dooner 

Eesti parim noorkohtunik 2023 – Lauri Kasemaa 

 

ETTEPANEK: Kinnitada 2023. aasta hooaja parimad, stipendiumite saajad ja suurused. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas 2023. aasta hooajaparimad ning stipendiumite saajad ja suurused. 

8. Pp.  Ülevaade hooaja parimate tunnustamise sündmuse korraldamisest 
Eesti Jalgratturite Liidu Jalgratta gala toimub 10. novembril 2023. Pidulikul galal koos õhtusöögiga 

autasustatakse hooaja parimaid ning esinevad erinevad artistid. 

Gala toimub Lauluväljaku klaassaalis (Laulukaar, Narva mnt 95, 10127 Tallinn) algusega kell 19.00. 

Pileti hind 60€. Võimalik broneerida 10-st lauda, hinnaga 540€. Kõigile auhinna saajatele kantakse 

piletiraha tagasi. 

Toimunud on koosolekud 3. oktoobril, 17. oktoobril ja 1. novembril. 

Ajakava 

18:00  Saabumised/kogunemine  

18.35 Retro esitlus Vegerd Veskimägi ja Martin Murd 10 min (ekraanid, mikrofon, esitlus arvutisse) 

18.45  Külalised laudadesse – külmlaud, söövad 

19.00 Tervitussõnad publikule ÕJ 



19.05 EOK tänukirjad (16-in, kõik ei pruugi kohal olla).  

19.15 – 19.35 Autasustamine  

19.35 – 20.10 Soe buffee  

20.10 – 20.25 Jan Uuspõld stand-up komöödia (jalgratta teemal) 

20.25 – 20.35 Autasustamine II  

20.35 – 21.15 Muusikaline vahepala – “The Tuberkuloited” 

21.15 ÕJ-de kokkuvõte õhtu ametliku osa lõpetamiseks ja koogile kutse  
21.15 Magus buffee  
21.45 – 22.25 “The Tuberkuloited” 
00.00 ...sündmus läbi 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

9. Pp. Muud küsimused 

9.1 Sportlaste stipendiumite kinnitamine 

Ettepanek kinnitada Tour of Estonial ja Balti Keti Velotuuril 2023. aastal edukalt esinenud Eesti 

koondise ratturile stipendium. Stipendiumi eesmärk on tagada eneseareng 2024. aasta 

võistlusperioodil. 

Stipendium eraldada: 

VAHTRA, Norman 39611232739 2708,33€ 

 

ETTEPANEK: Kinnitada sportlasele stipendium ning teha väljamakse 15. novembril. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas stipendiumi kinnitada. Väljamakse tehakse 15. novembril. 

 

9.2 Järgmised koosolekud 

Eelmisel koosolekul määrati järgmiste koosolekute ajad. Oodatud olid ettepanekud, kui pakutud 

päevad ei sobi.  

 

Järgmised koosoleku ajad: 

8. november 2023 

6. detsember 2023 algusega kell 15.00  

10. jaanuar 2024 

21. veebruar 2024 
13. märts 2024 
14. märts 2024 (üldkoosolek) 
08. mai 2024 
20. juuni Võru (samal päeval Coffee Ride) 
 


